
Duke ju falenderuar per rnirekuptlrnln, 

a) lnstrukror me kohe tc pjesshrne te kursit PARUKERI (Pogradec) ---- Jana Buli 
b) lnstrukior me kohe tc pjesshme le kursit MOl31LERI (Pogradec) ---- Urim Kasernllari 

1. Ne zbaiim te I igj it nr. 15/2019, "Per nx itjcn e punesim it"; te I igj it nr. 15/2017, "Per arsim in dhe 
Iormimin profesional ne Republiken c Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. date 
31.7.2019, "Per krij imin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarinec ofruesve publikc te arsimit dhe Iormimir profesional", Drejtoria Rajonale c Ofrimit te 
Formimit Profesional Kerce, ju njofton plotcsirnin e vendeve te lira.pas afatit te ankimirnit per 
pozicionin: 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTOIUSE SE MARREDHENlEVE ME PUBLU(UN 

AC.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIM lT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njofrirn fituesi 

Data 20.06.2023 
'\Ir. ol;lo prot. 

MlNISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
ACJENCIA KOMBETARE E PVNESIMIT DHE AFTESIVE 

DRE.ITORI/\ RAJONALE E OFRIM!T TE FORMIMIT PROFESIONAL Pl/BLJK KOR<;E 

REPUBLIKA E SHOIPEAISE 
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